



## PFH Invest ApS

Maglegårds Alle 120  
2860 Søborg  
CVR-nr. 34626278

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Per Flemming Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PFH Invest ApS  
Maglegårds Alle 120  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34626278  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Per Flemming Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud udvisende 1.509 t.kr., med en tilhørende egenkapital pr. 31.12.22, 8.169 t.kr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>(667)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.924.796	1.847.086
Andre finansielle indtægter		38.594	426.335
Andre finansielle omkostninger		(567.672)	(24.020)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.395.718</b>	<b>2.248.734</b>
Skat af årets resultat	1	112.794	(88.363)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.508.512</b>	<b>2.160.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	250.000
Overført resultat		1.383.512	1.910.371
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.508.512</b>	<b>2.160.371</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.565.612	3.640.816
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.565.612</b>	<b>3.640.816</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.565.612</b>	<b>3.640.816</b>
Udskudt skat		115.774	0
Andre tilgodehavender		75.022	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.796</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.408.505	3.321.461
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.408.505</b>	<b>3.321.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.981</b>	<b>5.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.611.282</b>	<b>3.327.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.176.894</b>	<b>6.968.077</b>

**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.545.148	1.620.352
Overført overskud eller underskud	5.419.326	4.960.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8.169.474</b>	<b>6.910.962</b>
Skyldig skat	0	46.570
Anden gæld	7.420	10.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.420</b>	<b>57.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.420</b>	<b>57.115</b>
<b>Passiver</b>	<b>8.176.894</b>	<b>6.968.077</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.620.352	4.960.610	250.000	6.910.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Overført til reserver	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.924.796	(541.284)	125.000	1.508.512
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.545.148</b>	<b>5.419.326</b>	<b>125.000</b>	<b>8.169.474</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	88.363
Ændring af udskudt skat	(115.774)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.980	0
	<b>(112.794)</b>	<b>88.363</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.020.464
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.020.464</b>
Opskrivninger primo	1.620.352
Andel af årets resultat	1.924.796
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.545.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.565.612</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Zeuxion ApS	Værløse	33,33
